100% del capital de SEYCO SRL. Que con moti-

vo del contrato rubricado, los socios han decidido 

modificar la cláusula quinta del contrato social la 

que quedara redactada de la siguiente manera: 

“QUINTA- CAPITAL SOCIAL: El capital social se 

fija en la suma de $ 120.000.- (PESOS CIENTO 

VEINTE MIL), formado por 12.000 (DOCE MIL) 

cuotas sociales de $10 (PESOS DIEZ) cada una. 

Dicho capital se suscribe en su totalidad según se 

detalla a continuación: La Sra. TORRES SILVIA 

PAOLA: seis mil ( 6000) cuotas sociales de pesos 

diez ( $10) cada una, correspondiente al 50% del

[...]

por un total de pesos Tres Millones ($.3000000) 2) 

FEDERICO AGUSTIN BLANES, suscribe la can-

tidad de Ciento Cincuenta (150) acciones, por un 

total de pesos Tres Millones ($.3000000) 3) JOR-

GE HUMBERTO BLANES, suscribe la cantidad 

de Setecientos (700) acciones, por un total de 

pesos Catorce Millones ($.14000000). Administra-

ción: La administración estará a cargo de: JORGE 

HUMBERTO BLANES D.N.I. N° 36.432.826 en 

el carácter de administrador/a titular. FEDERICO 

AGUSTIN BLANES D.N.I. N° 44.346.840 en el 

carácter de administrador/a suplente. Duraran en

[...]

A tales fines, la so-

ciedad tiene plena capacidad jurídica para adqui-

rir derechos y contraer obligaciones, con las limi-

taciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento. CAPITAL - ACCIONES ARTICULO 5: 

El capital social es de pesos Seiscientos cuarenta 

y cuatro mil ($ 644.000,00), representado por Cien 

(100) acciones, de pesos Seis mil cuatrocientos 

cuarenta ($ 6.440,00) valor nominal cada una, or-

dinarias, nominativas, no endosables, de la clase 

“B” y con derecho a un voto por acción. El capital 

social puede ser aumentado conforme a lo previs-

to por el art. 44 de la Ley 27.349. ARTICULO 6: Las 

acciones que se emitan podrán ser ordinarias no-

[...]

cuotas sociales poseedoras en la sociedad DE-

SARROLLO ESTRATEGIAS CORDOBA S.R.L 

CUIT 30-71068212-3, que representan el 6% 

(seis por ciento) del capital social de la empre-

sa. El valor nominal de cada acción es de $200 

(Doscientos pesos) totalizando $2.400.- (dos mil 

cuatrocientos pesos). Cesión de 7 cuotas sociales 

del Señor Volmaro, Nicolas Jose DNI 28.262.040 

al Sr. Ignacio Marraro Acuña, DNI 28.345.077; 

de sus cuotas sociales poseedoras en la socie-

dad DESARROLLO ESTRATEGIAS CORDOBA 

S.R.L CUIT 30-71068212-3, que representan 

el 4% (cuatro por ciento) del capital social de la 

empresa. El valor nominal de cada acción es de 

$200 (Doscientos pesos) totalizando $1.400.- (mil 

cuatrocientos pesos). El capital social sigue fijado 

en la suma de $ 38.000 (treinta y ocho mil pesos), 

dividido en ciento noventa (190) cuotas sociales 

de pesos $200 (doscientos pesos) valor nominal 

cada una, que los socios tienen suscriptas en las 

siguientes proporciones. Hugo Fernando Domin-

go Fanzolato, suscribe ciento veintiséis cuotas 

sociales (126) o sea la suma de veiticinco mil dos-

cientos ( $25.200 ), Ignacio Marraro Acuña suscri-

be sesenta y cuatro cuotas sociales (64) o sea la 

suma de doce mil ochocientos ($12.800).

1 día - Nº 618331 - $ 8310 - 5/9/2025 - BOE

NEVERMIND S.A.S.

Por acta de Reunión de Socios Unánime de fecha 

10/08/2025, se tomaron las siguientes resolucio-

nes: 1. RATIFICAR el Acta de reunión de Socios 

de fecha 05/12/2022, mediante la cual se resolvió

[...]

de un valor nominal de pesos Cien ($100) cada 

una. Asimismo, aprobar la cesión de cuotas socia-

les realizada el día 26/12/2023 por la Sra. Julieta 

Carla Bertona, DNI 31.217.150 a favor del socio 

Sr. Alejandro Sebastián Bertona, DNI 26.904.792 

por un total de ciento sesenta y cuatro (164) cuo-

tas sociales de un valor nominal de pesos Cien 

($100) cada una y a favor de la Sra. Flavia Veró-

nica Castelli, DNI 27.249.512 por un total de seis 

(6) cuotas sociales de un valor nominal de pesos 

Cien ($100) cada una. 2) Aumentar el Capital